
 

 

UCHWAŁA Nr III/20/2014 

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2014. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.
1)

) oraz art. 212, art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/201/2013 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na 2014 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/206/2014 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 16 stycznia 2014 r., Uchwałą Nr 290/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 

5 lutego 2014 r., Uchwałą Nr XL/212/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 6 marca 2014 r., Uchwałą 

Nr 313/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 19 marca 2014 r., Uchwałą Nr XLII/220/2014 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 10 kwietnia 2014 r., Uchwałą Nr 324/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 

30 kwietnia 2014 r., Uchwałą Nr XLIV/226/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 maja 2014 r., Uchwałą 

Nr 337/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 18 czerwca 2014 roku, Uchwałą Nr XLV/228/2014 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 26 czerwca 2014 r., Uchwałą Nr 347/2014 r. Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 

30 lipca 2014 r. Uchwałę Nr XLVI/231/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 2014 roku oraz 

Uchwałę Nr XLVII/236/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 września 2014 roku, Uchwałę 

Nr XLIX/244/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 6 listopada 2014 roku oraz Uchwałę Nr 380/2014 

Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 19 listopada 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „92 382 544”, zastępuje się sumą „91 150 892” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę dochodów bieżących powiatu w wysokości „73 927 664”, zastępuje się sumą „72 659 697” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

c) w pkt 2 sumę dochodów majątkowych powiatu w wysokości „18 454 880”, zastępuje się sumą 

„18 491 195” zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

a) sumę wydatków powiatu w wysokości „96 755 081” zastępuje się sumą „94 590 194”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę wydatków bieżących powiatu w wysokości „71 511 889” zastępuje się sumą „69 702 993”, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911 i poz. 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3914



c) w pkt. 2 sumę wydatków majątkowych powiatu w wysokości „25 243 192” zastępuje się sumą 

„24 887 201”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 3: 

a) sumę deficytu budżetowego w wysokości „4 372 537” zastępuje się sumą „3 439 302 ”, zgodnie z zał. 

nr 4, 

- stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

b) sumę wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości „4 372 537” zastępuje się sumą „3 439 302 ”,zgodnie z zał. nr ,4; 

4) w § 4 sumę przychodów budżetu w wysokości „ 5 872 537” zastępuje się sumą „4 939 302”,zgodnie z zał. 

nr 4, 

- stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załączniki nr 3, 4, 5, 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3, 4, 5, 6 

i 7 do niniejszej uchwały; 

6) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Tomasz Zakrzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3914



załącznik nr 1 

 do uchwały nr III/20/2014 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3914



załącznik nr 2  

do uchwały nr III/20/2014 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3914



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3914



załącznik nr 3  

do uchwały nr III/20/2014 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3914



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3914



załącznik nr 4  

do uchwały nr III/20/2014 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3914



załącznik nr 5  

do uchwały nr III/20/2014 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3914



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3914



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3914



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3914



załącznik nr 8 

 do uchwały nr III/20/2014 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

INFORMACJA O ZMIANACH BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO 

WG STANU NA DZIEŃ 

19 grudnia 2014 roku. 

 

DOCHODY BUDŻETOWE. 

DZIAŁ TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 

1) W rozdziale 60014 zmniejsza się dotacje z gmin dla zadań związanych z budową chodników o kwotę 

28 740 zł, z tytułu ostatecznego rozliczenia finansowego (wg kwot przetargowych). 

1. Gmina Łubianka – 3.960 zł, 

2. Gmina Łysomice- 6.990 zł, 

3. Miasto Chełmża 3.681 

4. Gmina Lubicz 12 zł 

Razem poz. 1-4 - 14.643 – dot. zadań rocznych. 

1. Gmina Łubianka 2 zł 

2. Gmina Łysomice 12.495 zł 

3. Gmina Czernikowo 1.600 zł 

Razem poz. 1-3 – 14.097 zł – dot. zadań wieloletnich; 

2) Wprowadza się środki przekazane z UE w wysokości 455.000 zł na zadania o nazwie Poprawa 

bezpieczeństwa na drogach publicznych poprzez wybudowanie dróg rowerowych: Droga rowerowa Toruń – 

Łubianka – Wybcz – Unisław i droga rowerowa Toruń – Złotoria – Osiek. 

Środki te zostaną przekazane gminom – partnerom projektu (g. Lubicz, G. Obrowo, G. Łysomice, G. 

Łubianka i Gmina Unisław) z tytułu częściowego rozliczenia zadania. 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST5/4822/27p/BKU/14 z dnia 5 listopada 2014 r. zwiększa 

się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 18.087 zł. Powyższa kwota przeznaczona jest na 

dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do przeprowadzania 

egzaminów potwierdzających kwalifikacje w szkołach rozpoczynających kształcenie w zawodach, w których 

szkoły te dotychczas nie prowadziły takiego kształcenia. Powyższe środki pochodzą z podziału rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej. 

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST5/4822/30p/BKU/14 z dnia 21 listopada 2014 r. zwiększa 

się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 105.000 zł. Powyższa kwota przeznaczona jest na 

dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń dydaktycznych w nowo 

wybudowanych obiektach szkół i placówek oświatowych. Powyższe środki pochodzą z podziału rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej. 

3. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST5/4822/36p/BKU/14 z dnia 25 listopada 2014 r. zwiększa 

się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 28.052 zł. Powyższa kwota przeznaczona jest na 

dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty 

Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela. 

Powyższe środki pochodzą z podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE I DZIAŁ 854 

1. W rozdziale 80120, § 2700 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 23 415 zł. do wysokości 

wykonania w realizacji programu Comenius „Uczenie się przez całe życie” w Zespole Szkół w Chełmży. 

W rozdziale 80120, § 0970 wprowadza się dochody budżetowe w kwocie 6 425 zł. z tytułu odszkodowania 

na naprawę dachu w Zespole Szkół w Chełmży. 

2. Na podstawie rozliczenia za rok br. w rozdziale 80148,§ 0830 zmniejsza się środki o kwotę 2 549 zł. 

przeznaczone na prowadzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkół Specjalnych w Chełmży. 

Na podstawie Porozumienia Nr UM-ES.041.1.771.2014 z dnia 18.11.2014 r. w rozdziale 85415 zmniejsza 

się środki budżetowe o kwotę 1 200 zł. przeznaczone na stypendia Marszałka. 

3. W rozdziale 80130 w projekcie UE pn. „Przygotowanie infrastruktury pod szkolnictwo zawodowo-

rolnicze. Adaptacja i dostosowanie oraz wyposażenie istniejących pomieszczeń na pracownię eksploatacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3914



pojazdów rolniczych, pracownię diagnostyki obsługi i kontroli maszyn rolniczych oraz salę wykładowa 

budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie” dokonuje 

się zmniejszenia planu dochodów i wydatków. Podyktowane to jest wydłużeniem okresu realizacji projektu do 

30.03.2015 r. 

 

Dochody 

 

Dział Rozdz. § Plan 

801 80130 6057 389 945 

RAZEM 389 945 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdz. § Plan 

801 80130 6057 389 945 

801 80130 6059 - 68 814 

RAZEM - 458 759 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

1. W rozdziale 85156 decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 19 listopada 2014 r. 

Nr WFB.I.3120.3.76.2014 zwiększa się plan dotacji celowej na rok 2014 o kwotę 27.500 zł. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zobowiązań z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne, opłacanych za osoby bezrobotne 

bez prawa do zasiłku oraz uczniów i dzieci przebywających w placówkach pełniących funkcje resocjalizacyjne, 

wychowawcze lub opiekuńcze lub w domach pomocy społecznej, niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego z innego tytułu. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85218 decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2014 r. 

Nr WFB.I.3120.3.83.2014 zwiększa się plan dotacji celowej na rok 2014 o kwotę 2.400 zł. z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2014. Wycofuje się jednocześnie 

środki powiatu stanowiące zabezpieczenie wyżej wymienionego wydatku w planie finansowym Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu realizującego ww. wydatek. 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1. W rozdziale 85321 decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 14 listopada 2014 r. 

Nr WFB.I.3120.3.74.2014/19 zwiększa się plan dotacji celowej na rok 2014 o kwotę 1.000 zł. z 

przeznaczeniem na zadania z zakresu orzecznictwa osób niepełnosprawnych. 

2. W rozdziale 85395 zmniejsza się dochody z tyt. dotacji z UE na zadanie o nazwie „Zawodowy paszport 

do kariery” o kwotę 160.647 zł. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE. 

 

W Starostwie Powiatowym w Toruniu w następujących działach: 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁ 710 DZAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, 

dokonuje się zmian w ramach planu finansowego jednostki, w tym zabezpiecza się środki w wysokości 

29 000 zł. z przeznaczeniem na odprawę dla ustępującego członka Zarządu z tytułu zakończenia IV kadencji 

Rady Powiatu Toruńskiego oraz zabezpiecza się środki w wysokości 9 979 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 

ekwiwalentu za niewykorzystany urlop dla ustępującego członka Zarządu z tytułu zakończenia IV kadencji 

Rady Powiatu Toruńskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3914



DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60014 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Powiatowego Zarządu Dróg w 

Toruniu. 

Zmniejsza się inwestycje dot. budowy chodników o kwotę 266.122 zł. 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

W rozdziale 71015 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Toruniu. 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75404 zmniejsza się wydatki inwestycyjne – wpłaty na fundusz wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na dokumentację budowy komisariatu w Dobrzejewicach. Łączna wartość zadania zamyka się 

w kwocie 72.666 zł, z czego na rok 2014 – 5.000 zł rok 2015 – 67.666 zł. 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE I DZIAŁ 854 

Dokonuje się zmian w ramach planu finansowego we wszystkich jednostkach oświatowych powiatu na 

podstawie rozliczenia wydatków za 11 m-cy br. Oszczędność z tego tytułu wynosi 106.968 zł. 

W rozdziale 80120 zmniejsza się wydatki budżetowe do wysokości wykonania w roku 2014 programu 

Comenius „Uczenie się przez całe życie” w Zespole Szkół w Chełmży tj. do kwoty 43.050 zł. 

W rozdziale 80120 zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 6 425 zł. z tytułu odszkodowania na naprawę 

dachu w Zespole Szkół w Chełmży. 

W rozdziale 80148, § 4210 zmniejsza się środki o kwotę 2 549 zł. przeznaczone na prowadzenie stołówki 

szkolnej w Zespole Szkół Specjalnych w Chełmży. 

W rozdziale 80148, § 6060 zabezpieczono środki w wysokości 12.000 zł na zakup nowej szafy chłodniczej 

do stołówki szkolnej w Zespole Szkół CKU Gronowo. 

Na podstawie Porozumienia Nr UM-ES.041.1.771.2014 z dnia 18.11.2014 r. w rozdziale 85415 zmniejsza 

się środki budżetowe o kwotę 1 200 zł. przeznaczone na stypendia Marszałka w Zespole Szkół CKU Gronowo. 

W rozdziale 80102 zmniejsza się wkład własny w wysokości 3 800 zł. zaplanowany do projektu pn. 

„Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie 

systemu dystrybucji treści edukacyjnych”, realizację projektu w zakresie wydatków finansowych przesunięto 

na rok 2015. 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85156 zwiększa się plan finansowy Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego o kwotę 

28.202 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacanych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, w tym kwota 702 zł. stanowi niewykorzystaną dotację 

w Zespole Szkół w Chełmży (562 zł.) oraz w Zespole Szkół CKU w Gronowie (140 zł.). 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

1. W rozdziale 85201 – „Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze” zmniejsza się wydatki w planie 

finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu przeznaczone na pomoc społeczną 

w wysokości 55.900 zł. 

2. W rozdziale 85202 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Domu Pomocy Społecznej 

w Pigży, w tym w ramach posiadanego budżetu zwiększa się limit na wynagrodzenia nieperiodyczne o kwotę 

70 zł. 

3. W rozdziale 85202 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Domu Pomocy Społecznej 

w Browinie, w tym uwalnia się niewykorzystany limit na zakup oleju opałowego do celów grzewczych 

z przeznaczeniem na zakup szafek bhp dla pracowników zgodnie z zaleceniami sanepidu. 

4. W rozdziale 85202 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Domu Pomocy Społecznej 

w Wielkiej Nieszawce, w tym uwalnia się niewykorzystany limit na zakup gazu do celów grzewczych 

o 32.000 zł i przeznacza się go na inne wydatki bieżące, w tym zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

oraz przeznacza się oszczędności z paragrafu 4110 oraz 4120 w wysokości 26.500 zł. na zakup materiałów 

i wyposażenia. 

5. W rozdziale 85202 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Domu Pomocy Społecznej 

w Dobrzejewicach, w tym uwalnia się niewykorzystany limit na zakup oleju opałowego do celów grzewczych. 

W wys. 14.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3914



6. W rozdziale 85203 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Osieku nad Wisłą, w tym uwalnia się niewykorzystany limit na zakup oleju opałowego do 

celów grzewczych. 

7. W rozdziale 85203 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Chełmży. 

8. Dokonuje się korekty planu wydatków i dochodów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

w wysokości 958 zł pomiędzy rozdziałami 85204 „Rodziny zastępcze” i 85218 „Powiatowe centra pomocy 

rodzinie” dotyczące zabezpieczenia środków na wynagrodzenie opiekuna praktyk. 

9. W rozdziale 85204 – „Rodziny zastępcze” zmniejsza się wydatki w planie finansowym Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu przeznaczone na pomoc społeczną w wysokości 179.750 zł. Ponadto 

dokonuje się przesunięcia środków wysokości 2.406 zł. pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia zapłaty 

usług za dzieci przebywające w pieczy zastępczej. 

10. W rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie” dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 

w wysokości 14.073 zł. w celu zabezpieczenia bieżących zobowiązań związanych z działalnością PCPR. 

11. W rozdziałach 85201 „Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze” oraz 85204 „Rodziny zastępcze” dokonuje 

się zmian planu dotacji w Starostwie Powiatowym zgodnie z zawartymi porozumieniami. 

Łączne zmniejszenie wydatków z tytułu realizacji zadań dot. pieczy zastępczej wynosi 252.030 zł. 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1. W rozdziale 85321 zwiększa się plan finansowy Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności o kwotę 1.000zł. z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zespołu. Powyższe środki 

pochodzą z dotacji celowej i podlegają szczególnemu rozliczeniu. 

2. W rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami w wysokości 2.642 zł w celu zabezpieczenia bieżących zobowiązań związanych 

z działalnością PZdsOoN. 

3. W rozdziale 85333 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy dla 

Powiatu Toruńskiego. 

4. W rozdziale 85395 dokonuje się zmian w ramach planu finansowego projektu pn. „Szkolna kuźnia 

profesjonalistów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

5. W rozdziale 85395 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów oraz wydatków projektu pn. „EU-geniusz 

i szkoła tajemnic” o kwotę 1.219.656zł. i przenosi się ww. kwotę do planu finansowego projektu na rok 2015. 

Zmiana konieczna jest z powodu powstałych oszczędności (po przetargu) na zakup materiałów dydaktycznych, 

sprzętu komputerowego oraz przetargu na wyłonienie nauczycieli, a także wynika z opóźnienia terminu 

rozpoczęcia zajęć realizowanych w ramach projektu u poszczególnych partnerów z uwagi na skomplikowaną 

procedurę przetargową na wyłonienie nauczycieli prowadzących zajęcia w szkołach. 

6. W rozdziale 85395 zmniejsza się wydatki na projekt o nazwie „Zawodowy paszport do kariery” o kwotę 

179.893 zł. 

7. W rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zmniejsza się plan dochodów i wydatków Projektu pn. 

„Pełnosprawni w pracy II” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu o kwotę 

95.794 zł w podziale na 81.425 zł – „7” i 14.369 zł – „9”. 

8. W rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Projektu 

pn. „Uwierzyć w siebie” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu na kwotę 

2.432zł. 

 

INNE ZMIANY. 

Dokonuje się wymiany załącznika nr 3, 4, 5, 7, 8 do uchwały budżetowej. 

Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 933.235 zł i źródło jego sfinansowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3914


		2014-12-31T12:34:20+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




